TFEAProduktdatenblatt
Stutzen rund, Anordnung
seitlich
Stutzen rechteckig,
Anordnung seitlich
Stutzen rund, Anordnung
oben
H

Keine Eintragung: Standard
10 – 55
Bestellbeispiel: TFEA-SC-SPC-CC-ID-VDWF/400×16-158-15
Serie TFEA
Variante Stutzen rund, Anordnung seitlich
Material Gehäuse Stahl pulverbeschichtet, RAL 9010 (reinweiß)
Deckentyp Klemmkassettendecke
Position Luftdurchlass innenliegend
Luftdurchlass VDWF
Nenngröße [mm] 400 × 16 Lamellen
Stutzengröße [mm] ∅ 158
Flanschbreite [mm] 15
Bestellbeispiel: TFEA-SR-SPC-ED-VDWF/625×24-460×100-10
Serie TFEA
Variante Stutzen rechteckig, Anordnung seitlich
Material Gehäuse Stahl pulverbeschichtet, RAL 9010 (reinweiß)
Deckentyp Standard
Position Luftdurchlass außenliegend
Luftdurchlass VDWF
Nenngröße [mm] 625 × 24 Lamellen
Stutzengröße [mm] Breite 460, Höhe 100
Flanschbreite [mm] 10
5 / 16 PD-06/2023 - DE/de
TFEAProduktdatenblatt
Varianten, Übersicht
SC: Stutzen rund, Anordnung seitlich
TC: Stutzen rund, Anordnung oben
SC, TC: Stutzendurchmesser
NG ØD
158 198 248 313*
400 Standard optional** - -
500 Standard optional** - -
600 - Standard optional** optional**
625 - Standard optional** optional**
680 - - Standard optional**
* Nur bei TC
** Gegen Mehrpreis
SR: Stutzen rechteckig, Anordnung seitlich
SR: Stutzengröße
NG Stutzengröße
500 360 × 100
600 460 × 100
625 460 × 100
680 535 × 100
TFEA-SC
Varianten
SC: Stutzen rund, Anordnung seitlich
Stutzen rund, Anordnung seitlich
6 / 16 PD-06/2023 - DE/de
TFEAProduktdatenblatt
TFEA-TC
TC: Stutzen rund, Anordnung oben
Stutzen rund, Anordnung oben
7 / 16 PD-06/2023 - DE/de
TFEAProduktdatenblatt
▪
▪
▪
▪
TFEA-SR
Für Filter mit Endlos- oder Flachprofildichtung CSU/FNU
Rahmentiefen 48 – 69 mm
MFP  (48 mm)
MFPCR-ALD (66 mm)
MFPCR-ALB (69 mm)
SR: Stutzen rechteckig, Anordnung seitlich
Stutzen rechteckig, Anordnung seitlich
Ausführung
8 / 16 PD-06/2023 - DE/de
TFEAProduktdatenblatt
Gipskarton- oder Faserplattendecke
Begehbare Decke
Deckentyp
ED, Durchlass außenliegend
K
ID, Durchlass innenliegend
K
Beispiel begehbare Decke
K
T-Profildecke
K
9 / 16 PD-06/2023 - DE/de
TFEAProduktdatenblatt